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XVIIL  Marfgraf Wolbemar fiberldft ber Stabt Konigaberg bdie Urbede und vier Seen,
am 26. Auguft 1317,

Ad perpetuam rei memoriam. Nos Woldemaruas, Dei gratia Brandenburgen[is et
Lufatie Marchio, Recognofcimus tenore prefentium manifefte, Quod dilectis Civibus noltris pre-
fentibus et futoris Civitalis noltre Koninghesberg tali duoximus fubwentionis gratia fuccurendum,
quod de cetero, finitis prius libertatis ipfis per nos date annis, juxla noftrarum continentiam litera-
rum, [lare volumus perpetuo conlenli in quinquaginta marcis argenti brandenburgenfis et ponderis,
cujus [umme medietatem in felto beati Martini unam, aliam vero in felto beate Walburgis fuble=
quentis anni exlolvere contributionis nomine tenebuntur fingulis annis, nec ipfis hane fommam debemus
aliquatenus ampliare. Dedimus quoque ipfis atque damus donatione [olenni in hys [eriplis hec
quatuor [tagoa, ficat nos ea habuimus, Mantel, Jelant, Wobyler ¢t Wultrow cum omni uti-
litate applicanda [uis ufibus, prout ipfis expedire videbilur, perpetuo et juflo proprietatis titulo
pollidenda. Renunciamus fiquidem dicte proprietali nec gon omni juri, quod nobis aut noftris pollet
competere vel accedere [uccelloribus in futurum, renunciatione debita et [lolenni. Proinde dicti
Conlules et Cives noltri pro fe et [uis heredibus et polieris dimiferunt nos ac noftros [uccellores
liberos et quitos de feptingentis talentis, que ipfis ex jullis caufis debuimus, denariorum Branden-
burgenfium et de quinquaginta quinque talentorum eorundem denariorum, que etiam ipfis ex parte
Domini ebelonis de viddecho bone memorie debuimus, nec non de quadraginta quinque ta-
lentis denariorum Brandenburgenfiam, que eisdem ex parte Mathie, nollri quondam clavigeri,
etiam debebamus, quarum [ummarum quidem [olutionem faciendam ipli in fe fufceperunt in totum.
Et ut premilfa a nobis et noftris fuccelloribus ubivis inviolabili obfervatione feruentur, hanc literam
foper eo fieri iuflimus et noliri Sigilli robore fideliter communiri. Teftes quoque funt Nobilis Vir
Guntherus Comes de Keuernberg, Droyfico, Slotico, noftri Dapiferi fideles, Henricus
de Schenckendorff, Rudolphus de Liuendal, milites, Henricus, Eccleflie Stendali-
enlis Decanus, Euerhardus, Prepofitus Stolpenfis, Hermannus de Luchow, nofire Curie
Capellani, cum aliis quam plurimis fide dignis. Actum et datum Soldini, Anno Domini M° CCCe®
feptimo decimo, [eplimo Kalendar. Seplembris.

Rady bem Gopialbudye der Stavt Konigéberg Mo, 4. Ladenbaft in Kefueberg [, &. 12 1. 264, wo die Urfunde dem
Jahre 1807 ugefdhrieben ift.

XIX. Peter von Schwaneberg fiberldft bem'%]tnﬂ} 3u fKbnigsberg den Jing von einer Stabt-
bufe, am 24. April 1319.

Ego petrus de Swanenberg [leripta per prefencia profiteor, me cenfum vnius manf,
quem de manu jocliti principis woldemari, marchionis de Brandenborch, iulto pheodi
titulo tepui in civitate koningelberch ad ufus Confulum eiusdem ciuitatis koningefberch
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prefente domino henrico de [tegelitz refignafe. In cuius tellimonium fgillam patris mei vide-
licet Johannis de [waneberch felicis recordacionis nichilominus et meum prefentibus ell ap-
penfum, Teltes huius facti funt rultici et incole uille lutcelow et ali quam plores fidedigni.
Datam lutcelow, anno domini Millelimo tricentefimo XIX, octaua kallcndarum Maii.

Nady vem Originale ped Konigdberger Stadtavdiives Mo, 17.

XX, Marfgraf Wolbemar veveignet den Hufenbefiern u Kinigsdberg dvad Hebungsredht bes
aud bem Befis ber Lebusdinhaber audgeldften Hufenzinfed, im Jahre 1319.

Nouerint ete. Quod nos woldemarus, dei gracia etc. fidelibus noltris cinibus poflello-
ribus manforum in koninghelberg, prefentibus et foturis, ad emendationem dicte ciuitalis dedi-
mus proprietatem cenfos manforum pro quinquaginta marcis argenti brandenburgenfis nobis plene
perfolutis, perpetuo poflidendum, Cuius quidem cenfus fruftum quilibet dictorum manforum poflel-
fores emerunt ab hiis, qui a nobis dictum cenlum pheodi titulo tenuerunt, pro LX marcis argenti
brandenburgenfis, Renunciantes dicto cenlui et omni iuri, quod nobis et heredibus noltris compe-
tere poflet in folurum. In cuius tellimonium etc. Datum torgelow, anno domini M¢ CCCO de-
cimo nono, noftro [ub figillo, prefentibus pluribus fide dignis.

fus dem Konigéberger Copialbude MNo. 7 und 64.

XXI. Berbritderung ver Stddte Konigshery, Shinflieh, Bdrwalde und Mohrin,
vom 24. pril 1320.

In nomine Domini Amen. Nos Conlules Civilatis Scowenflete notum prelentibus volo-
mus fieri univerfis, quod quatuor Civitates Conegefberche, Scowenflete, Berenwolde et
Morin unionem indilfolubilem quacunque etiam necelfitate eis incumbente fecerunt in hune mo-
dum, ita videlicet: Quod omnibus importunitatibus eisdem advenientibus firmiter volunt unanimiler
refifiere, absque ulla [eparalione, omni ambiguitate procul mota. Preterea nempe [ciendum eft,
quod Domini Confules de conegelberche [e pre aliis tribns Civitatibus obligaverunt fub hac
forma, quod ipfi in computatione volunt dare decem denarios, ubi quevis aliarum trium predicta-
rum Civitatum [ex denarios [unt daturi. Infuper in reylis equitandis volunt habere decem Viros,
quando alie predicle tres Civitates unaqueque fex Viros conftant habituri. Ut ea, que per nos noftro
maturo confilio acta funt, locum contineant et vigorem, ita ut predicta omnimode maneant indivifa,
noftrum Sigillom in evidens fignum certitudinis omnium predictorum prefentibus eft appenfum.
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